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Celkové potadi (fazeni podle potadi)
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piijmeni
ROVENSKA
COUFALOVA
SCHEYEROVA
VYSLOUZILOVA
JURKOVA
PESULOVA
MIKLENDOVA
KUHNOVA
FILASOVA
MUZICKOVA
CEJNAROVA
FRANKOVA
KACEROVA
VALENTOVA
KAHABKOVA
HOLZKNECHTOVA
FORMANOVA
STUDENA
TVARUZKOVA
FISCHEROVA
MARTINEZ
BEDNAROVA
RAKOUSOVA
VACHOVA
ZDENKOVA
MATUSKOVA
KINCLOVA
KOPECKA
SEDIVA
HORACKOVA
CHOUROVA
HASKOVCOVA

jméno
Emma
Natalie
Helena
Vanda
Hana
Alexandra
Valérie
Karolina
Karolina
Katetina
Barbora
Anna
Katetina
Amalie
Eliska
Anezka
Elizabeth
Ema
Karolina
Natélie
Carlota
Eliska
Karolina
Kristyna
Nikola
Kvétoslava
Ema
Hedvika
Adéla
Eliska
Barbora
Karolina

Cena Letnan 2018
kord mini zZacky
SC PRAHA
7.4.2018

klub

SC PRAHA
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC

SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
D.OLOMOUC
SL.LITOMERICE
SP.S.USTI/L.
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
FC KARLIN

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
D.PRAHA
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA

USK PRAHA
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
SC PRAHA
S.DEJVICE

SC PRAHA
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA

datum narozeni

10/8/2007
271512008
27/3/2007
13/1/2007
20/7/2009
13/2/2007
1/5/2007
13/8/2007
5/5/2007
13/4/2007
22/4/2007
20/3/2007
6/10/2007
23/8/2007
13/3/2008
14/12/2009
21/5/2008
3/17/2007
10/6/2007
7/5/2008
11/8/2007
14/9/2008
1/7/2007
10/10/2007
7/3/2007
15/2/2010
19/5/2008
9/10/2007
8/9/2009
20/6/2008
7/7/2008
24/4/2008
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Cena Letnan 2018
kord mini zZacky

ROVENSKA Emm

SC PRAHA
7.4.2018
Ctvrt finale
1 _SCHEYEROVAH D.OLOMOUC )
) ) B SCHEYEROVA H
8 KUHNOVA Karoli _SL.LITOMERICE 15/12 )
) COUFALOVA Nat
5 COUFALOVA Nat D.OLOMOUC ) 15/4
] ) ] COUFALOVA Nat
4 PESULOVA Alexa LOKO PLZEN 8/7
3 JURKOVA Hana _ D.OLOMOUC )
) ROVENSKA Emm
6 ROVENSKA Emm _SC PRAHA 15/7 )
) ROVENSKA Emm
7_MIKLENDOVAV_D.OLOMOUC § 1512
] ] VYSLOUZILOVA
2 VYSLOUZILOVA SC PRAHA 15/11

15/9



I SCHEYEROVAH D.OLOMOUC ) Cena Letiian 2018 kord mini Zacky
SCHEYEROVA H .
32HASKOVCOVA  USK PRAHA 15/6 Eliminace 32
SCHEYEROVA H
17 STUDENA Ema LOKO K.VARY 15/6
CEJNAROVA Bar
16 CEJNAROVA Bar  SC PRAHA 15/13
SCHEYEROVA H
9 FILASOVA Karoli SP.S.USTI/L. 15/13
FILASOVA Karoli
24 VACHOVA Kristy USK PRAHA 15/5
FILASOVA Karoli
25 ZDENKOVA Niko LOKO PLZEN 15/10
VALENTOVA Am
8 VALENTOVA Am SC PRAHA 15/13
5 KACEROVA Kate FC KARLIN
KACEROVA Kate
28 KOPECKA Hedvi  S.DEJVICE 15/3
MUZICKOVA Kat
21 BEDNAROVAEli  S.S.UH.HRAD. 15/13
MUZICKOVA Kat
12 MUZICKOVA Kat  SP.S.USTI/L. 15/6
JURKOVA Hana
13 KUHNOVA Karoli SL.LITOMERICE 15/12
KUHNOVA Karoli
20 FISCHEROVA Na LOKO PLZEN 15/8
JURKOVA Hana
29 SEDIVA Adéla SC PRAHA 15/12
JURKOVA Hana
4 JURKOVA Hana  D.OLOMOUC 15/1
3 VYSLOUZILOVA SCPRAHA
VYSLOUZILOVA
30 HORACKOVA Eli D.PRAHA 15/3
VYSLOUZILOVA
19 MARTINEZ Carlo D.PRAHA 15/3
KAHABKOVA Eli
14 KAHABKOVA Eli SC PRAHA 15/4
VYSLOUZILOVA
11 MIKLENDOVA V  D.OLOMOUC 15/12
MIKLENDOVA V
22 RAKOUSOVA Ka SC PRAHA 15/9
ROVENSKA Emm
27 KINCLOVA Ema  SC PRAHA 15/10
ROVENSKA Emm
6 ROVENSKA Emm SC PRAHA 15/9
7 PESULOVA Alexa LOKO PLZEN
PESULOVA Alexa
26 MATUSKOVA Kv LOKO K.VARY 15/3
PESULOVA Alexa
23 FRANKOVA Ann  SL.LITOMERICE 15/4
FRANKOVA Ann
10 FORMANOVA Eli LOKO K.VARY 15/9
PESULOVA Alexa
15HOLZKNECHTO SC PRAHA 13/9
HOLZKNECHTO
18 TVARUZKOVA K LOKO K.VARY 15/13
COUFALOVA Nat
31 CHOUROVA Barb  SL.LITOMERICE 15/5
COUFALOVA Nat
2 COUFALOVA Nat D.OLOMOUC 15/0
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Cena Letnian 2018
kord mini Zacky

SC PRAHA
7.4.2018
1. oprava - poraZeni z 16
1 CEINAROVA Bar SC PRAHA )
] CEJNAROVA Bar
8 VALENTOVA Am SC PRAHA 15/12
5 KACEROVA Kate FC KARLIN ) )
) » KUHNOVA Karoli
4 KUHNOVA Karoli SL.LITOMERICE 15/13
3 KAHABKOVAEl SC PRAHA )
) MIKLENDOVA V
6 MIKLENDOVA V D.OLOMOUC 15/3
7 FRANKOVA Ann  SL.LITOMERICE )
FRANKOVA Ann
2 HOLZKNECHTO SC PRAHA 15/14
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Cena Letnan 2018
kord mini zZacky

SC PRAHA
7.4.2018
2. oprava - poraZzeni z 8
1 _COUFALOVA Nat D.OLOMOUC )
) B COUFALOVA Nat
8 FRANKOVA Ann  SL.LITOMERICE 15/3
5 MIKLENDOVAV D.OLOMOUC )
. ) o MIKLENDOVA V
4 MUZICKOVA Kat  SP.S.USTI/L. 15/10
3 FILASOVA Karoli _ SP.S.USTI/L. ) )
) ) B KUHNOVA Karolf
6 KUHNOVA Karoli _SL.LITOMERICE 15/14
7 CEINAROVA Bar SC PRAHA )
] ROVENSKA Emm
2 ROVENSKA Emm SC PRAHA 15/10




Cena Letnan 2018
kord mini zZacky

Document Engarde
4/7/2018 4:14:49 PM

SC PRAHA
7.4.2018
Skupiny, kolo €. 1
Skupina ¢. 1  0:00
Rozhod¢i : VINCENC
vit/zap index
MUZICKOVA Kat  SP.S.USTI/L. vV |V 3 |4 |V4|V 417 4
HOLZKNECHTO SC PRAHA 2 Vi V|2 [V |V 4/7 -4
SEDIVA Adéla SC PRAHA 2 |2 0 |4 |0 |2 |2 017 23
KACEROVA Kate FC KARLIN vV |V |V vV 2 |V |V 6/7 24
VACHOVA Kristy USK PRAHA V |4 |V |1 2 14 |2 2/7 9
SCHEYEROVAH D.OLOMOUC V |V |V |V |V vV |V 77 24
BEDNAROVA Eli  S.S.UH.HRAD. 3 14 [V |1 |V |0 V4 3/7 -6
MATUSKOVA Kv LOKO K.VARY 0 4 (V|0 |V |1 |3 2/7 -10
Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : KADLEC
vit/zdp index
COUFALOVA Nat D.OLOMOUC V |V4|V [V |V IV |V 77 24
RAKOUSOVA Ka SC PRAHA 0 0 V1|2 |V |4 |V 3/7 -8
ROVENSKA Emm SC PRAHA 3 |V V IV |V |V |V 6/7 22
ZDENKOVA Niko LOKO PLZEN 1 0 |1 vV 3 12 |V 2/7 9
MARTINEZ Carlo D.PRAHA 0 V|1 |2 vV |3 |V 3/7 -5
STUDENA Ema LOKO K.VARY 2 13 13 V.3 vV |V 3/7 1
KUHNOVA Karoli SL.LITOMERICE 2 |V |2 [V |V |2 \Y% 4/7 2
HASKOVCOVA  USK PRAHA 2 12 ]o 13 11 0 0/7 27
Skupina €. 3  0:00
Rozhod¢i : PROKSIKOVA
Rozhod&i : BIELESZOVA
vit/zap index
TVARUZKOVA K LOKO K.VARY 1 |1 |V |V |V |2 |4 3/7 -5
CEJNAROVA Bar  SC PRAHA \ 3 [V IV |4 |1 |2 3/7 4
VYSLOUZILOVA SC PRAHA VvV |V V IV |V |V |V 777 17
KOPECKA Hedvi  S.DEJVICE 3 10 |2 vV 2 |1 |0 1/7 -18
CHOUROVA Barb SL.LITOMERICE 3 12 |1 |1 0 |1 |0 0/7 27
FISCHEROVA Na LOKO PLZEN 2 |V |3 |V |V 0 |1 3/7 -5
JURKOVA Hana  D.OLOMOUC VIV .4 |V |V |V A 6/7 24
FILASOVA Karoli  SP.S.USTI/L. V |[V3]4 |V |V |V |0 517 10
Skupina €. 4 0:00
Rozhod¢i : KUCERA
vit/zdp index
VALENTOVA Am SC PRAHA VIV |V |2 |V V|V 6/7 12
KINCLOVA Ema  SC PRAHA 1 Vil |1 |2 |2 |V 2/7 -13
MIKLENDOVA V  D.OLOMOUC 2 |4 V IV |V |2 |V 4/7 5
FORMANOVA Eli LOKO K.VARY 4 |V |3 V IV |2 |V 4/7 5
KAHABKOVA Eli SC PRAHA vV |V |1 |3 vV |2 |V 4/7 2
FRANKOVA Ann  SL.LITOMERICE 4 |V |3 |4 |3 2 |V 2/7 3
PESULOVA Alexa LOKO PLZEN 3 |V |V |V |V |V \Y% 6/7 18
HORACKOVAEli D.PRAHA 1 /1 |1 |1 13 1210 0/7 26
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Cena Letnan 2018
kord mini zZacky
SC PRAHA

7.4.2018

Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi)

pof. pfijmeni,jméno

JURKOVA Hana
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SCHEYEROVA Helena
COUFALOVA Natilie
VYSLOUZILOVA Vanda

KACEROVA Katefina
ROVENSKA Emma
PESULOVA Alexandra
VALENTOVA Amilie
FILASOVA Karolina
FORMANOVA Elizabeth
MIKLENDOVA Valérie
MUZICKOVA Katefina
KAHABKOVA Eligka
KUHNOVA Karolina
HOLZKNECHTOVA Anezka
CEJNAROVA Barbora

TVARUZKOVA Karolina
FISCHEROVA Natilie
MARTINEZ Carlota
BEDNAROVA Eliska
RAKOUSOVA Karolina
FRANKOVA Anna
VACHOVA Kristyna
ZDENKOVA Nikola
MATUSKOVA Kvétoslava

KOPECKA Hedvika
HORACKOVA Eliska

CHOUROVA Barbora
HASKOVCOVA Karolina

klub

D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
SC PRAHA
D.OLOMOUC
FC KARLIN

SC PRAHA
LOKO PLZEN
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO K.VARY
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.
SC PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
D.PRAHA
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
SC PRAHA
S.DEJVICE

SC PRAHA
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
0.857
0.857
0.857
0.857
0.857
0.714
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.286
0.286
0.286
0.286
0.286
0.143
0.000
0.000
0.000
0.000
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Document Engarde Cena Letnan 2018
4/7/2018 4:13:36 PM kord mini zaéky
SC PRAHA
7.4.2018

Formule soutéze

32 zévodnice
1 kolo skupin

32 zévodnice

4 skupiny po 8
posunuti podle : kluby
32 postupujici

Piima eliminace : 32 zavodnice

piima eliminace
4 postupujici

1. oprava - porazeni z 16
4 postupujici

2. oprava D - poraZeni z 8
4 postupujici

findle



Document Engarde Cena Letnan 2018
4/7/2018 4:14:25 PM kord mini Zaéky
SC PRAHA
7.4.2018

Kluby (tykajici se ptitomnych zdvodniku, fazeni abecedni - 11)

piijmeni skute¢ny
D.OLOMOUC 4
D.PRAHA 2
FC KARLIN 1
LOKO K.VARY 4
LOKO PLZEN 3
S.DEJVICE 1
S.S.UH.HRAD. 1
SC PRAHA 9
SL.LITOMERICE 3
SP.S.USTI/L. 2
USK PRAHA 2



Document Engarde Cena Letnan 2018

SC PRAHA
7.4.2018

Aktivita rozhodCich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno final
BIELESZOVA
BODO
ERNEE
KADLEC
KUCERA
POTOCKOVA
PROKSIKOVA
SALZER J
VAVRA
VINCENC
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